1
3

Дата начала антикоррупционной

эксперизы  26.06.2020 г.

Дата окончания антикоррупционной

зкспертизы 06.07.2020 г.

Ответственный лицо по принятию

экспертных заключений, начальник

отдела правового обеспечения МЧС

Республики Татарстан С.В.Халилов

Тел. 221-62-24.

проект

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «       »                 2020 года                                                                   № ______

	О внесении изменений в состав комиссии по аттестации аварийно-спасательных служб, аварийно-спасательных формирований, спасателей и граждан, приобретающих статус спасателя Республики Татарстан,

утвержденного постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 26.04.2014 № 274 «О создании комиссии по аттестации аварийно-спасательных служб, аварийно-спасательных формирований, спасателей и граждан, приобретающих статус спасателя Республики Татарстан»

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в состав комиссии по аттестации аварийно-спасательных служб, аварийно-спасательных формирований, спасателей и граждан, приобретающих статус спасателя Республики Татарстан, утвержденный постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 26.04.2014 № 274 «О создании комиссии по аттестации аварийно-спасательных служб, аварийно-спасательных формирований, спасателей и граждан, приобретающих статус спасателя Республики Татарстан» (с изменениями внесенными постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 11.06.2018 № 462)  следующие изменения:

вывести из состава комиссии Р.З. Хабибуллина, А.Т. Гимадиева, А.Р. Мухаметшина, О.Р. Нуруллина, М.А. Патяшину, А.Р. Шагидуллина, Ю.А. Ковалева;

ввести в состав комиссии:

председатель комиссии;

	Каримуллин

Тахир Вагизович
	временно исполняющий обязанности министра по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям Республики Татарстан, председатель комиссии

	заместитель председателя комиссии;

Суржко Николай

Владимирович

секретарь комиссии:
	заместитель министра по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям Республики Татарстан, заместитель председателя комиссии

	Хусаинов

Рустем Рабхатович
	начальник отдела создания, аттестации и регистрации аварийно-спасательных формирований Министерства по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям Республики Татарстан, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

Карпов Родион

Михайлович

Чанышев

Константин

Маратович
	начальник межрегионального отдела по надзору в нефтедобывающей промышленности и горному надзору (РОСТЕХНАДЗОР, Приволжское управление) (по согласованию)

заместитель начальника Главного управления МЧС России по Республике Татарстан (по государственной противопожарной службе)

(по согласованию)

	Ахметзянов Марат

Рафаэлевич

Кацюруба Игорь

Иванович
	Начальник федерального государственного бюджетного учреждения «Судебно-экспертное учреждение федеральной противопожарной службы «Испытательная пожарная лаборатория» по Республике Татарстан» (по согласованию)

Руководитель Казанского поисково-спасательного отряда (филиал ГКУ «Приволжский региональный

поисково-спасательный отряд МЧС России»)

(по согласованию)

Газизова Диляра
начальник отделения ФПС ГПС по психологическому

Фуатовна                       обеспечению отдела медико-психологического

                                       обеспечения управления материально технического

                                       обеспечения главного управления МЧС России по

                                       Республике Татарстан (по согласованию)

Исмагилов                   Заместитель начальника отдела надзора по гигиене

Рустям                          труда, радиационной гигиене и на транспорте

Кытдусович                Управления Роспотребнадзора по Республике Татарстан

                                     (по согласованию)

Премьер-министр

Республики Татарстан

                                      А.В. Песошин